
PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità
Il Dirigente

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno
tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

OGGETTO: Strada Provinciale 172: Proroga ordinanza per chiusura totale al transito n° 570 del
07/06/2024Sett. Viabilita'

Ordinanza numero 625 del 24/06/2024

IL DIRIGENTE

Visto l'ordinativo n° 3 dell'accordo quadro Area 2 comparto 4 per l'esecuzione
dei "Lavori di sistemazione e messa in sicurezza di un tratto di strada alla frazione
Matonti nel Comune di Laureana Cilento - da eseguire dalla ditta "Vetrano Salvatore
Srl – P.IVA: IT05747800638 Sede legale: San Nicola alla Dogana 15 - 80133 Napoli;

Visto il parere favorevole alla chiusura totale al transito, rilasciato dal Direttore
dei Lavori geom. Roberto Lettieri con prot. n. 202400072101 del 24/06/2024;

Acquisita agli atti con protocollo n. 202400072107 di pari data, l’istruttoria
espletata dallo stesso Direttore dei Lavori;

Visto il D. L.vo 285/92 nonché il D.P.R. 16/12/92 n° 495 e successive
modifiche ed integrazioni;

Considerata la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità e la sicurezza
stradale;

Visto l’art. 107 del t.u. Enti Locali D.L.gs.18agosto 2000, n. 267;

O R D I N A

la chiusura totale al transito lungo la S.P.172 dal km. 0+000 al km. 0+300 nel
Comune di Laureana Cilento dal giorno 25/06/2024 al 05/07/2024;

Lo Scrivente

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità
Il Dirigente

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno
tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

- attesta l'avvenuta verifica della regolarità amm.va del provvedimento, ai sensi

dell'art. 5 comma 2 del Regolamento dei controlli interi;

- attesta l'osservanza dei doveri di astensione, ai sensi dell'art. 6 del Codice di

Comportamento;

- dà atto che risulta rispettato il termine di conclusione dei procedimenti.

Il presente documento sarà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi del
D.Lgs33/2013.

Il presente provvedimento viene trasmesso:

- alla Ditta Vetrano Salvatore srl, affinchè faccia adottare tutte le cautele a

garanzia di sicurezza del traffico veicolare, facendo indicare preentivamente e

con idonea segnaletica il percorso alternativo nei punti strategici,

conformemente a quanto previsto dal D. L.vo 285/92 nonché D.P.R. 16/12/92

n° 495 e successive modifiche ed integrazioni, sollevando questa Provincia, da

ogni eventuale inadempienza;

- alla Prefettura di Salerno (Protezione Civile), ai Vigili del Fuoco di Salerno, al

Comune di Laureana Cilento, alla Polizia Stradale di Salerno, al 118 di Vallo,

ai Carabinieri di Sessa Cilento, all’Amm.ne Trasparente, all'Ufficio Albo

Pretorio dell'Ente, all’ing. Giovanni Sammartano, all’ing. Ernesto Scaramella e

al geom. Roberto Lettieri.

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it


PROVINCIA DI SALERNO
Settore Viabilità
Il Dirigente

Palazzo S. Agostino, Via Roma 104 – 84121 Salerno
tel. 089 614232 - 089 614453

archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

C.F. 80000390650 archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
www.provincia.salerno.it

Il Dirigente
Ing. Angelo Michele Lizio

mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it
mailto:archiviogenerale@pec.provincia.salerno.it

	npagina_1: Pag. 1 di 3
	npagina_2: Pag. 2 di 3
	npagina_3: Pag. 3 di 3
		2024-06-24T12:56:55+0200
	Angelo Michele Lizio




